
 
 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ  ԵՎ  ՌԱԴԻՈՅԻ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

 
19  փետրվարի 2021  թվականի թիվ 34-Ա 

ք. Երևան 

 

 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՌԱԴԻՈՅԻ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ  

ՓԵՏՐՎԱՐԻ  12-Ի ԹԻՎ  29-Ա  ՈՐՈՇՈՒՄԸ  ՈՒԺԸ  ԿՈՐՑԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
   

 

  Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 37-րդ հոդվածի 

1-ին կետով և հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության վարչապետի 

աշխատակազմի ղեկավարի 2021 թվականի փետրվարի 9-ի N 02/16.10/3817-2021 

գրությունը` Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողովը որոշում է. 

Ուժը կորցրած ճանաչել Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողովի 2021 

թվականի փետրվարի 12-ի թիվ 29-Ա որոշումը: 

 

 

  

 

 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՌԱԴԻՈՅԻ 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ                                                                              Տ. ՀԱԿՈԲՅԱՆ     
 

 

 

 

 

     

2021թ. փետրվարի 19 

ք. Երևան 
 


